DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GÊNESE DA AVALIAÇÃO
EXTERNA EM LARGA ESCALA NO ENSINO FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS:
PANORAMA DO CENÁRIO BRASILEIRO E CEARENSE de autoria de LUCILANE
FERREIRA SILVA, ADELE CRISTINA BRAGA ARAUJO, EMANOEL RODRIGUES
ALMEIDA, foi publicado nos CONEDU - Políticas públicas de educação (Vol.3) referente ao
ISBN 978-65-5222-030-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119476

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119476